DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de São José do Jacuípe | Poder Executivo

Nº 000728 Estado da Bahia - segunda-feira, 10 de março de 2025 Ano 5

Outros

ATA DE INSTALAÇÃO E INICIO DOS TRABALHOS

Processo Administrativo Disciplinar nº. 003/2023

Aos 28 dias do mês de agosto do ano de dois mil e vente e três, às 17:00 horas,

na Sede da Secretaria Municipal de Educação, ai presentes JULIANA DO

NASCIMENTO MEDEIROS DE OLIVEIRA (CPF nº 009.351.135-33 / .
Professora), ALBERLÂNDIO MACIEL DA SILVA (CPF nº 907.558.125-49 /

Guarda Municipal) e SIMÉIA QUEIROZ DE OLIVEIRA NOVAIS (CPF nº

005.374.815-83 / Professora) respectivamente presidente e membros da

Comissão de Processo Administrativo Disciplinar designada pelo secretária

Municipal de Educação, por meio da Portaria nº 005/2023, procedeu-se à

instalação da Comissão e tiveram início os trabalhos relacionados com a

apuração dos fatos mencionados na referida portaria, DELIBERANDO-SE

preliminarmente foi designada SIMÉIA QUEIROZ DE OLIVEIRA NOVAIS para

secretária, comunicar a instalação à autoridade instauradora e examinar os

autos do processo, notificação da acusada, do que, para constar, eu, SIMÉIA

QUEIROZ DE OLIVEIRA NOVAIS, na condição de membro da Comissão, lavrei

a presente ata, que vai assinada por todos.

~~~~ M~ ~ ~~
IANA DO NASCIMENTO MEDEIROS DE OLIVEIRA

Presidente

rJl!lJ--L md ~ ->-<fr;~
À~ROOJ'61êí MÁCIEL DA SILVA

Membro

1~ ~~ ~ ~%_\J~ "\\~~
SIMÊIA QUEIROZ DE OLIVEIRA NOVAIS

Membro

Av. José Vilaronga Rios | S/N | Centro | São José do Jacuípe-Ba Página 005
saojosedojacuipe.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 722A9C59FB2CF60997BA50E30CB6170E

		2025-03-10T15:55:44-0300